46 47
АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕАВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
EKFGROUP.COM EKFGROUP.COM
Таблица совместимости блоков аварийного питания
Артикул Наименование Блок аварийного
питания 200Вт 1,5 часа
Блок аварийного
питания 40Вт 1 час
универсальный
Уже имеют
встроенный БАП
Промышленное освещение
TPL-1001-18-4000 ДСП-1001 18Вт 4000К IP65 600мм EKF PROxima − •
TPL-1002-18-6500 ДСП-1002 18Вт 6500К IP65 600мм EKF PROxima − •
TPL-1003-36-4000 ДСП-1003 36Вт 4000К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1004-36-6500 ДСП-1004 36Вт 6500К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1005-36-4000-L ДСП-1005-L 36Вт 4000К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1006-36-6500-L ДСП-1006-L 36Вт 6500К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1007-18-4000-A ДСП-1007 Айсберг-Э 18Вт 4000К IP65 600мм EKF PROxima − •
TPL-1008-18-6500-A ДСП-1008 Айсберг-Э 18Вт 6500К IP65 600мм EKF PROxima − •
TPL-1009-36-4000-A ДСП-1009 Айсберг-Э 36Вт 4000К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1010-36-6500-A ДСП-1010 Айсберг-Э 36Вт 6500К IP65 1200мм EKF PROxima − •
TPL-1011-48-4000-A ДСП-1011 Айсберг-Э 48Вт 4000К IP65 1500мм EKF PROxima − −
TPL-1012-48-6500-A ДСП-1012 Айсберг-Э 48Вт 6500К IP65 1500мм EKF PROxima − −
TPL-1013A-40-4000-A ДСП-1013А Айсберг-Э 40Вт 4000К IP65 1200мм с БАП EKF PROxima •
TPL-1014A-40-6500-A ДСП-1014А Айсберг-Э 40Вт 6500К IP65 1200мм с БАП EKF PROxima •
TPL-2001-18-4000 ДСП-2001 18Вт 4000К IP66 600мм EKF PROxima − •
TPL-2002-18-6500 ДСП-2002 18Вт 6500К IP66 600мм EKF PROxima − •
TPL-2003-34-4000 ДСП-2003 34Вт 4000К IP66 1200мм EKF PROxima − •
TPL-2004-34-6500 ДСП-2004 34Вт 6500К IP66 1200мм EKF PROxima − •
TPL-2005-50-4000 ДСП-2005 50Вт 4000К IP66 1500мм EKF PROxima − −
TPL-2006-50-6500 ДСП-2006 50Вт 6500К IP66 1500мм EKF PROxima − −
TPL-2007A-34-4000 ДСП-2007А 34Вт 4000К IP66 1200мм с БАП EKF PROxima •
TPL-2008A-34-6500 ДСП-2008А 34Вт 6500К IP66 1200мм с БАП EKF PROxima •
TPL-3001-1Х060 ДСП-3001 под LED лампу 1хT8 600мм IP65 EKF − •
TPL-3002-2Х060 ДСП-3002 под LED лампу 2хT8 600мм IP65 EKF − •
TPL-3003-1Х120 ДСП-3003 под LED лампу 1хT8 1200мм IP65 EKF − •
TPL-3004-2x120 ДСП-3004 под LED лампу 2хT8 1200мм IP65 EKF − •
HIL-1101-100-6500 ДСП-1101 100Вт 6500К IP65 EKF − −
HIL-1102-150-6500 ДСП-1102 150Вт 6500К IP65 EKF − −
HIL-1103-200-6500 ДСП-1103 200Вт 6500К IP65 EKF − −
HIL-2101-100-120-5000 ДСП-2101 100Вт 120гр 5000К IP65 EKF − −
HIL-2101-100-90-5000 ДСП-2101 100Вт 90гр 5000К IP65 EKF − −
HIL-2102-150-120-5000 ДСП-2102 150Вт 120гр 5000К IP65 EKF − −
HIL-2102-150-90-5000 ДСП-2102 150Вт 90гр 5000К IP65 EKF − −
HIL-2103-200-120-5000 ДСП-2103 200Вт 120гр 5000К IP65 EKF − −
HIL-2103-200-90-5000 ДСП-2103 200Вт 90гр 5000К IP65 EKF − −
Коммунально-бытовое освещение
BKL-1001-V-12-4000 ДПО-1001-В 12Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1002-V-15-4000 ДПО-1002-В 15Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1003-R-12-4000 ДПО-1003-К 12Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1003-R-12-6500 ДПО-1003-К 12Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1004-R-15-4000 ДПО-1004-К 15Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1004-R-15-6500 ДПО-1004-К 15Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1005-R-18-4000 ДПО-1005-К 18Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1005-R-18-6500 ДПО-1005-К 18Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1006-R-24-4000 ДПО-1006-К 24Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-1100DA-R-12-4000 ДПО-1100Д-K 12Вт 4000K IP65 с АК ДД LUMA EKF − •
BKL-1200DA-R-18-4000 ДПО-1200Д-K 18Вт 4000K IP65 с АК ДД LUMA EKF − •
BKL-1300DM-R-12-4000 ДПО-1300Д-K 12Вт 4000K IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-1300DM-R-12-6500 ДПО-1300Д-K 12Вт 6500K IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-1400DM-R-18-4000 ДПО-1400Д-K 18Вт 4000K IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-1400DM-R-18-6500 ДПО-1400Д-K 18Вт 6500K IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-2001-R-8-4000 ДПО-2001-K 8Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2002-R-12-4000 ДПО-2002-K 12Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2003-R-15-4000 ДПО-2003-K 15Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2004-V-8-4000 ДПО-2004-В 8Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2005-V-12-4000 ДПО-2005-В 12Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2006-R-20-4000 ДПО-2006-K 20Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2007-R-25-4000 ДПО-2007-K 25Вт 4000К IP65 LUMA EKF − •
Артикул Наименование Блок аварийного
питания 200Вт 1,5 часа
Блок аварийного
питания 40Вт 1 час
универсальный
Уже имеют
встроенный БАП
BKL-2008-R-8-6500 ДПО-2008-K 8Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2009-R-12-6500 ДПО-2009-K 12Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2010-R-15-6500 ДПО-2010-K 15Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2011-R-20-6500 ДПО-2011-K 20Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2012-R-25-6500 ДПО-2012-K 25Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
BKL-2100DI-R-12-4000 ДПО-2100Д-K 12Вт 4000К IP65 с ИК ДД LUMA EKF − •
BKL-2200DI-R-12-6500 ДПО-2200Д-K 12Вт 6500К IP65 с ИК ДД LUMA EKF − •
BKL-2300DI-R-15-4000 ДПО-2300Д-K 15Вт 4000К IP65 с ИК ДД LUMA EKF − •
BKL-2400DM-R-12-4000 ДПО-2400Д-K 12Вт 4000К IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-2500DM-R-12-6500 ДПО-2500Д-K 12Вт 6500К IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-2600DM-R-15-4000 ДПО-2600Д-K 15Вт 4000К IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
BKL-2700DA-R-12-4000 ДПО-2700Д-K 12Вт 4000К IP65 с АК ДД LUMA EKF − •
BKL-2800DA-R-12-6500 ДПО-2800Д-K 12Вт 6500К IP65 с АК ДД LUMA EKF − •
BKL-2900DM-R-25-4000 ДПО-2900Д-K 25Вт 4000К IP65 с МВ ДД LUMA EKF − •
LBL-1001-P-9-4000 ДБО-1001 9Вт 4000K EKF − •
LBL-1002-P-9-6500 ДБО-1002 9Вт 6500K EKF − •
LBL-1003-P-14-4000 ДБО-1003 14Вт 4000K EKF − •
LBL-1004-P-14-6500 ДБО-1004 14Вт 6500K EKF − •
LBL-6101-18-4000 ДБО-6101 18Вт 4000К EKF Basic − •
LBL-6102-18-6500 ДБО-6102 18Вт 6500К EKF Basic − •
LBL-6103-36-4000 ДБО-6103 36Вт 4000К EKF Basic − •
LBL-6104-36-6500 ДБО-6104 36Вт 6500К EKF Basic − •
LBL-7101-Z-36-4000 ДБО-7101-Z 36Вт 4000K EKF − •
LBL-7102-Z-36-6500 ДБО-7102-Z 36Вт 6500K EKF − •
LBL-8101-Z-18-4000 ДБО-8101-Z 18Вт 4000K EKF − •
LBL-8102-Z-18-6500 ДБО-8102-Z 18Вт 6500K EKF − •
LBL-8103-Z-36-4000 ДБО-8103-Z 36Вт 4000K EKF − •
LBL-8104-Z-36-6500 ДБО-8104-Z 36Вт 6500K EKF − •
LBS-7101-4-4000 ДБОВ-7101 4Вт 4000К EKF Basic − •
LBS-7102-7-4000 ДБОВ-7102 7Вт 4000К EKF Basic − •
LBS-7103-10-4000 ДБОВ-7103 10Вт 4000К EKF Basic − •
LBS-7104-14-4000 ДБОВ-7104 14Вт 4000К EKF Basic − •
Наружное освещение
FLL-3001-10-6500 СДО-3001 10Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
FLL-3002-20-6500 СДО-3002 20Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
FLL-3003-30-6500 СДО-3003 30Вт 6500К IP65 LUMA EKF − •
FLL-3003-30D-6500 СДО-3003 с ДД 30Вт 6500К IP54 LUMA EKF − •
FLL-3004-50-6500 СДО-3004 50Вт 6500К IP65 LUMA EKF − −
FLL-3004-50D-6500 СДО-3004 с ДД 50Вт 6500К IP54 LUMA EKF − −
FLL-3005-75-6500 СДО-3005 75Вт 6500К IP65 LUMA EKF − −
FLL-3006-100-6500 СДО-3006 100Вт 6500К IP65 LUMA EKF − −
FLL-3007-150-6500 СДО-3007 150Вт 6500К IP65 LUMA EKF − −
FLL-3008-200-6500 СДО-3008 200Вт 6500К IP65 LUMA EKF − −
FLL-4001-10-4000 СДО-4001 10Вт 4000К IP65 с равномерной засветкой LUMA EKF − •
FLL-4002-20-4000 СДО-4002 20Вт 4000К IP65 с равномерной засветкой LUMA EKF − •
FLL-4003-30-4000 СДО-4003 30Вт 4000К IP65 с равномерной засветкой LUMA EKF − •
FLL-4004-50-4000 СДО-4004 50Вт 4000К IP65 с равномерной засветкой LUMA EKF − −
FLL-4005-100-4000 СДО-4005 100Вт 4000К IP65 с равномерной засветкой LUMA EKF − −
SLL-8001-30-5000 ДКУ-8001-Д 30Вт 5000К IP65 EKF PROxima − •
SLL-8002-50-5000 ДКУ-8002-Д 50Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
SLL-8003-100-5000 ДКУ-8003-Д 100Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
SLL-8004-150-5000 ДКУ-8004-Д 150Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
SLL-9001-30-5000 ДКУ-9001-Ш 30Вт 5000К IP65 EKF PROxima − •
SLL-9002-50-3000 ДКУ-9002-Ш 50Вт 3000К IP65 EKF − −
SLL-9002-50-5000 ДКУ-9002-Ш 50Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
SLL-9003-100-3000 ДКУ-9003-Ш 100Вт 3000К IP65 EKF − −
SLL-9003-100-5000 ДКУ-9003-Ш 100Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
SLL-9004-150-3000 ДКУ-9004-Ш 150Вт 3000К IP65 EKF − −
SLL-9004-150-5000 ДКУ-9004-Ш 150Вт 5000К IP65 EKF PROxima − −
48 49
АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕАВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
EKFGROUP.COM EKFGROUP.COM
Артикул Наименование Блок аварийного
питания 200Вт 1,5 часа
Блок аварийного
питания 40Вт 1 час
универсальный
Уже имеют
встроенный БАП
Административно-офисное освещение
LPS-4005-D-36-4000 ЛУО-4005-D 36Вт 4000К IP40 белая с драйвером EKF Basic • •
LPS-4005-L-36-4000 ЛУО-4005-L 36Вт 4000К IP40 белая без драйвера EKF Basic • •
LPS-4006-D-36-6500 ЛУО-4006-D 36Вт 6500К IP40 белая с драйвером EKF Basic • •
LPS-4006-L-36-6500 ЛУО-4006-L 36Вт 6500К IP40 белая без драйвера EKF Basic • •
LPS-4007-L-36-4000 ЛУО-4007-L 36Вт 4000К IP40 серебро без драйвера EKF Basic • •
LPS-4007-W-36-4000 ЛУО-4007-W 36Вт 4000К IP40 белая без драйвера EKF Basic • •
LPS-4008-L-36-6500 ЛУО-4008-L 36Вт 6500К IP40 серебро без драйвера EKF Basic • •
LPS-4008-W-36-6500 ЛУО-4008-W 36Вт 6500К IP40 белая без драйвера EKF Basic • •
LPL-4209-L-50-4000 ДВО-4209-L 50Вт 4000К LUMA EKF − −
LPL-4210-L-50-6500 ДВО-4210-L 50Вт 6500К LUMA EKF − −
LPL-4109-L-40-4000 ДУО-4109-L 40Вт 4000К EKF Basic • •
LPL-4110-L-40-6500 ДУО-4110-L 40Вт 6500К EKF Basic • •
LPL-4111-Z-36-4000 ДВО 4111-Z 36Вт 4000К EKF − •
LPL-4112-L-36-4000 ДВО 4112-L 36Вт 4000К EKF − •
LPL-4113-Z-36-6500 ДВО 4113-Z 36Вт 6500К EKF − •
LPL-4114-L-36-6500 ДВО 4114-L 36Вт 6500К EKF − •
LPL-4101-Z-36-4000 ДУО-4101-Z 36Вт 4000К EKF Basic − •
LPL-4102-Z-36-6500 ДУО-4102-Z 36Вт 6500К EKF Basic − •
LPL-4103-L-36-4000 ДУО-4103-L 36Вт 4000К EKF Basic − •
LPL-4104-L-36-6500 ДУО-4104-L 36Вт 6500К EKF Basic − •
TBL-1000-O-36-4000-40 ДБО-1000-О 36Вт 4000К 1100x120x70 IP40 EKF • •
TBL-1000-OP-18-4000-40 ДБО-1000-ОР 18Вт 4000К 1100x120x70 IP40 EKF • •
LPL-1001-O-30-4000-40-A ДВО-1001-O 30Вт 4000К 595х595х40 IP40 с БАП EKF •
LPL-1001-O-30-4000-54 ДВО-1001-O 30Вт 4000К 595х595х55 IP54 EKF • •
LPL-1001-O-30-4000-54-A ДВО-1001-O 30Вт 4000К 595х595х55 IP54 с БАП EKF •
LPL-1001-OP-30-4000-40 ДВО-1001-OP 30Вт 4000К 595х595х50 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1001-OP-30-4000-40-A ДВО-1001-OP 30Вт 4000К 595х595х50 IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-1001-Z-30-4000-40 ДВО-1001-Z 30Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1001-Z-30-6500-40 ДВО-1001-Z 30Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1001-O-30-4000-40 ДВО-1001-О 30Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1001-O-30-6500-40 ДВО-1001-О 30Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1002-GP-36-4000-54 ДВО-1002-GP 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 EKF • •
LPL-1002-GP-36-4000-54-A ДВО-1002-GP 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 с БАП EKF •
LPL-1002-GP-36-6500-40 ДВО-1002-GP 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1002-O-36-4000-40-А ДВО-1002-O 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 с БАП EKF •
LPL-1002-O-36-4000-54 ДВО-1002-O 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 EKF • •
LPL-1002-O-36-4000-54-A ДВО-1002-O 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 с БАП EKF •
LPL-1002-O-36-6500-40 ДВО-1002-O 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1002-O-36-6500-54 ДВО-1002-O 36Вт 6500К 595x595x55 IP54 EKF • •
LPL-1002-OР-36-4000-54 ДВО-1002-OP 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 EKF • •
LPL-1002-OP-36-4000-54-A ДВО-1002-OР 36Вт 4000К 595х595х55 IP54 с БАП LUMA EKF •
LPL-1002-Z-36-4000-40 ДВО-1002-Z 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1002-Z-36-4000-40-A ДВО-1002-Z 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF с БАП EKF •
LPL-1002-Z-36-6500-40 ДВО-1002-Z 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1002-Z-36-6500-40-A ДВО-1002-Z 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF с БАП EKF •
LPL-1002-Z-54-4000-40 ДВО-1002-Z 54Вт 4000К 595x595x40 IP40 LUMA EKF • −
LPL-1002-Z-54-6500-40 ДВО-1002-Z 54Вт 6500К 595x595x40 IP40 LUMA EKF • −
LPL-1002-O-36-3000-40 ДВО-1002-О 36Вт 3000К 595х595х40 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1002-O-36-4000-40 ДВО-1002-О 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • •
LPL-1002-O-36-6500-40-A ДВО-1002-О 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 с БАП EKF •
LPL-1002-O-63-4000-54 ДВО-1002-О 63Вт 4000К 595х595х55 IP54 LUMA EKF • −
LPL-1002-O-63-4000-54-A ДВО-1002-О 63Вт 4000К 595х595х55 IP54 с БАП LUMA EKF •
LPL-1002-OP-36-4000-40 ДВО-1002-ОР 36Вт 4000К 595x595x50 IP40 EKF • •
LPL-1002-OР-36-4000-40-А ДВО-1002-ОР 36Вт 4000К 595x595x50 IP40 с БАП EKF •
LPL-1003-OP-54-4000-54 ДВО-1003 ОР 54Вт 4000К 595х595х55 IP54 LUMA EKF • −
LPL-1003-Z-45-4000-40 ДВО-1003-Z 45Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • −
LPL-1003-Z-45-6500-40 ДВО-1003-Z 45Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • −
LPL-1003-O-45-4000-40 ДВО-1003-О 45Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF • −
LPL-1003-O-45-6500-40 ДВО-1003-О 45Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF • −
LPL-1004-O-36-4000-40 ДВО-1004-O 36Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 EKF • •
LPL-1004-O-36-6500-40 ДВО-1004-O 36Вт 6500К 590х590х40 Гр. IP40 EKF • •
LPL-1004-O-54-4000-40 ДВО-1004-O 54Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 LUMA EKF • −
LPL-1004-OP-36-5700-40 ДВО-1004-OP 36Вт 5700К 590х590х40 Гр. IP40 EKF • •
LPL-1004-Z-36-4000-40 ДВО-1004-Z 36Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 EKF • •
LPL-1004-Z-36-6500-40 ДВО-1004-Z 36Вт 6500К 590х590х40 Гр. IP40 EKF • •
LPL-1004-Z-54-4000-40 ДВО-1004-Z 54Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 LUMA EKF • −
Артикул Наименование Блок аварийного
питания 200Вт 1,5 часа
Блок аварийного
питания 40Вт 1 час
универсальный
Уже имеют
встроенный БАП
LPL-1004-OP-36-4000-54 ДВО-1004-ОР 36Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP54 EKF • •
LPL-1005-O-36-4000-40 ДВО-1005-O 36Вт 4000К 1195x180x40 IP40 EKF • •
LPL-1005-O-36-4000-54 ДВО-1005-O 36Вт 4000К 1195x180x55 IP54 EKF • •
LPL-1005-O-36-4000-54-A ДВО-1005-O 36Вт 4000К 1195x180x55 IP54 с БАП EKF •
LPL-1005-O-36-4000-40-A ДВО-1005-O 36Вт 4000К 1195х180х40 IP40 с БАП EKF •
LPL-1005-O-36-5700-40 ДВО-1005-O 36Вт 5700К 1195х180х40 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1005-O-36-6500-40 ДВО-1005-O 36Вт 6500К 1195x180x40 IP40 EKF • •
LPL-1005-OP-36-4000-40 ДВО-1005-OP 36Вт 4000К 1195х180х50 IP40 EKF • •
LPL-1005-OP-36-4000-40-A ДВО-1005-OP 36Вт 4000К 1195х180х50 IP40 EKF •
LPL-1006-O-18-4000-40 ДВО-1006-O 18Вт 4000К 595х180х40 IP40 EKF • •
LPL-1006-O-18-6500-40 ДВО-1006-O 18Вт 6500К 595x180x40 IP40 EKF • •
LPL-1006-O-25-4000-54 ДВО-1006-O 25Вт 4000К 295х295х55 IP54 LUMA EKF • •
LPL-1006-O-27-3000-40 ДВО-1006-O 27Вт 3000К 595х295х40 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1006-Z-27-3000-40 ДВО-1006-O 27Вт 3000К 595х295х40 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1006-O-27-4000-54 ДВО-1006-O 27Вт 4000К 595х180х55 IP54 LUMA EKF • •
LPL-1006-O-27-4000-54-A ДВО-1006-O 27Вт 4000К 595х180х55 IP54 с БАП LUMA EKF •
LPL-1007-O-36-4000-40 ДВО-1007-O 36Вт 4000К 595x595x20 IP40 LUMA EKF • •
LPL-1007-O-36-4000-54-CI ДВО-1007-O 36Вт 4000К 600х600х55 CI IP54 EKF • •
LPL-1007-O-45-4000-54-CI ДВО-1007-O 45Вт 4000К 600х600х55 CI IP54 EKF • −
LPL-1007-OP-36-4000-40-GIPS ДВО-1007-ОР 36Вт 4000К 600х600х40 GIPS IP40 EKF • •
Торговое освещение
DLL-1001-6-2700 Светильник встраиваемый ДВО 1001 6Вт 2700K IP20 EKF Basic • •
DLL-1002-6-4000 Светильник встраиваемый ДВО 1002 6Вт 4000K IP20 EKF Basic • •
DLL-1003-6-6500 Светильник встраиваемый ДВО 1003 6Вт 6500K IP20 EKF Basic • •
DLL-1004-9-2700 Светильник встраиваемый ДВО 1004 9Вт 2700K IP20 EKF Basic • •
DLL-1005-9-4000 Светильник встраиваемый ДВО 1005 9Вт 4000K IP20 EKF Basic • •
DLL-1006-9-6500 Светильник встраиваемый ДВО 1006 9Вт 6500K IP20 EKF Basic • •
DLL-1007-14-4000 Светильник встраиваемый ДВО 1007 14Вт 4000K IP20 EKF Basic • •
DLL-1008-14-6500 Светильник встраиваемый ДВО 1008 14Вт 6500K IP20 EKF Basic • •
DLL-1009-20-4000 Светильник встраиваемый ДВО 1009 20Вт 4000K IP20 EKF Basic • •
DLL-1010-20-6500 Светильник встраиваемый ДВО 1010 20Вт 6500K IP20 EKF Basic • •
DLL-1102-R-10-4000 ДВО 1102 круглый 10Вт 4000K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1103-R-10-6500 ДВО 1103 круглый 10Вт 6500K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1105-R-18-4000 ДВО 1105 круглый 18Вт 4000K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1106-R-18-6500 ДВО 1106 круглый 18Вт 6500K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1108-R-24-4000 ДВО 1108 круглый 24Вт 4000K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1109-R-24-6500 ДВО 1109 круглый 24Вт 6500K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1111-R-36-4000 ДВО 1111 круглый 36Вт 4000K IP20 LUMA EKF • •
DLL-1112-R-36-6500 ДВО 1112 круглый 36Вт 6500K IP20 LUMA EKF • •
TBL-1101-O-27-B-4K-40 ДБО 1101 О 27Вт черный 4000К 600х60х55 IP40 LUMA EKF • •
TBL-1101-O-27-B-4K-40-A ДБО 1101 О 27Вт черный 4000К 600х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF •
TBL-1101-O-27-4K-40 ДБО 1101-0600 О 27Вт 4000К 600х60х55 IP40 LUMA EKF • •
TBL-1101-O-27-4K-40-A ДБО 1101-0600 О 27Вт 4000К 600х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF •
TBL-1102-O-36-B-4K-40 ДБО 1102 О 36Вт черный 4000К 1100х60х55 IP40 LUMA EKF • •
TBL-1102-O-36-B-4K-40-A ДБО 1102 О 36Вт черный 4000К 1100х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF •
TBL-1102-O-36-4K-40-A ДБО 1102-1200 О 36Вт 4000К 1100х60х55 IP40 EKF с БАП LUMA EKF •
TBL-1102-O-36-4K-40 ДБО 1102-1200 О 36Вт 4000К 1100х60х55 IP40 LUMA EKF • •
TBL-1103-O-54-4K-40 ДБО 1103-1500 О 54Вт 4000К 1590х60х55 IP40 LUMA EKF • −
TBL-1103-O-54-B-4K-40 ДВО 1103 О 54Вт черный 4000К 1590х60х55 IP40 LUMA EKF • −
TBL-1103-O-54-B-4K-40-A ДВО 1103 О 54Вт черный 4000К 1590х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF •
TBL-1103-O-54-4K-40-A ДВО 1103-1500 О 54Вт 4000К 1590х60х55 IP40 EKF с БАП LUMA EKF •
LPL-3001-54-3K-40 ДВО-3001 О 54Вт 3000К 90х90х40 6 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3001-54-3K-40-A ДВО-3001 О 54Вт 3000К 90х90х40 6 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3001-54-4K-40 ДВО-3001 О 54Вт 4000К 90х90х40 6 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3001-54-4K-40-A ДВО-3001 О 54Вт 4000К 90х90х40 6 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3002-72-3K-40 ДВО-3002 О 72Вт 3000К 140х140х40 4 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3002-72-3K-40-A ДВО-3002 О 72Вт 3000К 140х140х40 4 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3002-72-4K-40 ДВО-3002 О 72Вт 4000К 140х140х40 4 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3002-72-4K-40-A ДВО-3002 О 72Вт 4000К 140х140х40 4 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3003-108-3K-40 ДВО-3003 О 108Вт 3000К 140х140х40 6 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3003-108-3K-40-A ДВО-3003 О 108Вт 3000К 140х140х40 6 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3003-108-4K-40 ДВО-3003 О 108Вт 4000К 140х140х40 6 шт IP40 LUMA EKF • −
LPL-3003-108-4K-40-A ДВО-3003 О 108Вт 4000К 140х140х40 6 шт IP40 с БАП LUMA EKF •
LPL-3004-19-4K-40 ДВО-3004-0075 19Вт 4000К 65х65х40 6 шт + драйвер IP40 LUMA EKF • •